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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

1 - I BLOK 2024-06-01 - 16:00

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2024-06-01 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 26.42 713
2. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.66 694
3. KULIK Julia 05 KU AZS UW 27.02 667
4. SZABAŁA Antonina 09 UKS SP5 Swim 27.35 643
5. LIPETSKA Anastasiia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.66 621
6. CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 27.86 608
7. KARPOWICZ Olivia 09 MUKP MOSiR Orka Kielce 28.14 590
8. BALCERZAK Barbara 10 SKP DELFIN Kozienice 28.22 585
9. SAVCHENKO Oleksandra 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.28 581

10. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 28.40 574
11. PĘCZEK Karolina 09 UKP UNIA Oświęcim 28.44 572
12. SIERPIEŃ Aleksandra 04 AZS AWF Warszawa 28.59 563
13. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 28.64 560
14. STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 28.65 559
15. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.66 559
16. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.74 554

SOWA Barbara 07 UKP UNIA Oświęcim 28.74 554
18. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 28.93 543
19. KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 29.02 538
20. KOROTENKO Dinara 10 Team - VARASH 29.04 537
21. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.17 530
22. ŁUKASIK Blanka 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 29.19 529
23. DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 29.24 526
24. SZCZEPANIK Zuzanna 09 UKS FENIKS Dębica 29.28 524
25. KUSION Judyta 06 UKP UNIA Oświęcim 29.31 522
26. BABIECHKO Daria 08 Lviv Region 29.36 520
27. TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 29.37 519
28. SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.38 518
29. BAIDALINOVA Sofia 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.45 515
30. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 29.51 512
31. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.52 511
32. VOLKERT Julia 05 UKP UNIA Oświęcim 29.67 503
33. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.80 497
34. ŁAZARZ Milena 06 UKP UNIA Oświęcim 29.94 490
35. POKRZYWA Emilia 11 UKS FENIKS Dębica 29.95 489
36. KUNA Alina 10 Stow. Solne Miasto Wieliczka 30.40 468

BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 30.40 468
38. CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 30.47 465
39. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 30.67 456
40. BANASZEK Blanka 11 MKS TRÓJKA Łódź 30.77 451
41. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.79 450
42. POKRZYWA Julia 08 UKS FENIKS Dębica 30.83 449
43. DRABYCH Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.03 440
44. DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP FALA Kraśnik 31.08 438
45. WÓJTOWICZ Aleksandra 10 KAJMAN Połaniec 31.09 437
46. BZÓWKA Zuzanna 10 KAJMAN Połaniec 31.19 433
47. ŁĄTKOWSKA Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.37 426
48. STRĄG Kornelia 09 BOSiR Brzesko 31.52 420
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. MAZUR Maria 11 SP MEDUZA Pajęczno 31.99 402
50. YAROTSKA Kira 11 Team - VARASH 32.03 400
51. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.17 395
52. WASIŁEK Maja 12 SKP DELFIN Kozienice 32.22 393
53. JUSZCZAK Lena 11 MKS TRÓJKA Łódź 32.25 392
54. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.28 391
55. GRZESIAK Oliwia 08 KS H2O Bochnia 32.52 382
56. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.83 371
57. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.89 369
58. MARCZEWSKA Amelia 08 EKS SKRA Bełchatów 32.93 368
59. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.07 363
60. KUSHCHAK Oleksandra 11 Lviv Region 33.43 352
61. FIRLIT Lena 11 UKS SP-149 Łódź 33.58 347
62. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.59 347
63. BOYKO Anastasia 12 Lviv Region 35.15 303
64. WĘGRZYCKA Katarzyna 08 EKS SKRA Bełchatów 36.03 281

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2024-06-01 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JUCHNO Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 23.92 668
2. ZOZULIA Illia 08 UKP UNIA Oświęcim 24.04 658
3. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.10 653
4. MIENICKI Rafał 06 AZS AWF Warszawa 24.33 634
5. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 24.63 611
6. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 24.66 609
7. GRZESIK Franciszek 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 24.89 592
8. PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.94 589
9. KIEROŃSKI Marcel 07 KS AZS AGH Kraków 25.64 542

10. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 25.67 540
11. KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 26.02 518
12. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.06 516
13. CHOLEWA Wojciech 06 UKS FENIKS Dębica 26.09 514
14. TUROWSKI Paweł 07 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 26.18 509
15. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 26.19 508
16. PARUCH Maciej 10 KS H2O Bochnia 26.39 497
17. JAREK Oskar 06 UKP UNIA Oświęcim 26.53 489
18. RADZIWIŃSKI Mateusz 09 UKS FENIKS Dębica 26.55 488
19. WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.68 481
20. KAMIENIORZ Kacper 08 UKP UNIA Oświęcim 26.69 480
21. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.71 479
22. LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 26.73 478
23. RAZINKOV Tymofii 10 UKS ÓSEMKA Oświęcim 26.75 477
24. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 26.92 468
25. PRZYSTAŁ Antonio 07 Stow. Solne Miasto Wieliczka 26.94 467
26. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 27.07 460
27. SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 27.17 455
28. PĘCAK Przemysław 08 UKS FENIKS Dębica 27.30 449
29. TRZNADEL Szymon 09 UKS FENIKS Dębica 27.41 443
30. DZIEDZIC Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków 27.47 441
31. WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 27.54 437
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 27.56 436
33. KRAKOWIAK Dawid 08 UKS SP5 Swim 27.58 435
34. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.61 434
35. BĄK Stanisław 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.89 421
36. LIPSKI Kacper 07 EKS SKRA Bełchatów 28.07 413
37. KAPUSTA Eryk 08 Stow. Solne Miasto Wieliczka 28.45 397
38. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.63 389
39. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 28.66 388
40. KUBIŚ Gabriel 11 LKS Opocznianka 28.73 385
41. SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 28.78 383
42. GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 29.02 374
43. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 29.03 373
44. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.50 356
45. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.52 355
46. PYVOVAR Danylo 10 KS H2O Bochnia 29.60 352
47. CETNAROWSKI Jakub 10 KS H2O Bochnia 29.81 345
48. CIUPIŃSKI Antoni 10 EKS SKRA Bełchatów 30.19 332
49. GRECKI Marcel 10 KS H2O Bochnia 30.29 328
50. GAWŁOS Wiktor 11 MKS JEDYNKA Łódź 30.56 320
51. KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP DELFIN Kozienice 30.60 319
52. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.65 317
53. MLECZKO Jakub 06 UKP UNIA Oświęcim 30.66 317
54. BARANOWSKI Wiktor 09 EKS SKRA Bełchatów 30.72 315
55. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 31.28 298
56. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 31.31 297
57. GRZESIK Antoni 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.53 291
58. PADULA Tomasz 10 KS H2O Bochnia 31.56 290
59. MAKHMUTOV Maksym 11 Lviv Region 32.10 276
60. URBAŃSKI Krzysztof 09 EKS SKRA Bełchatów 32.21 273
61. KOZODOI Bohdan 11 Team - VARASH 32.81 258

ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.81 258
63. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.43 244
64. KOVALCHUK Tymofii 12 Team - VARASH 35.00 213
65. PERKOWSKI Miłosz 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 36.62 186
66. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 41.01 132
67. YATSUK Herman 11 Team - VARASH 41.49 128

Konkurencja 3 Kobiet, 200m klasyczny Open
2024-06-01 - 16:27 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:36.65 677 36.01 40.15 41.63 38.86
2. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:45.27 576 37.36 41.59 42.99 43.33
3. BIELAK Kamila 08 UKS SP5 Swim 2:49.16 537 38.18 43.04 44.95 42.99
4. KARPOWICZ Olivia 09 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:49.43 535 38.92 43.56 44.24 42.71
5. KOZAK Olena 08 Lviv Region 2:50.41 525 37.87 45.16 42.59 44.79
6. NOWACKA Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:51.01 520 39.27 44.37 44.85 42.52
7. SZCZEPANIK Zuzanna 09 UKS FENIKS Dębica 3:01.50 435 40.79 46.94 48.30 45.47
8. CYNAR Milena 11 MKS TRÓJKA Łódź 3:01.84 432 40.40 47.25 47.91 46.28
9. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba3:02.15 430 41.29 46.54 48.01 46.31

10. KIEROŃSKA Maryla 11 Stowarzyszenie OLIMPIJCZYK Kraków3:02.80 426 40.40 46.53 48.07 47.80
11. DOMAGAŁA Katarzyna 09 UKS FENIKS Dębica 3:03.77 419 41.70 46.31 48.05 47.71
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. NOVITSKA Snizhana 09 Lviv Region 3:08.14 390 43.02 48.49 49.56 47.07
13. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS JEDYNKA Łódź 3:08.37 389 43.08 48.70 49.10 47.49
14. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:10.96 373 43.54 48.24 49.57 49.61
15. SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 3:13.51 359 43.26 49.41 50.72 50.12
16. GARBARCZYK Weronika 11 SKP DELFIN Kozienice 3:14.81 352 43.96 49.52 50.86 50.47
17. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS TRÓJKA Łódź 3:14.91 351 47.03 50.37 50.96 46.55
18. BZÓWKA Zuzanna 10 KAJMAN Połaniec 3:15.18 350 44.08 49.86 50.72 50.52
19. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:18.84 331 45.66 50.63 50.85 51.70
20. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:34.49 263 47.29 53.73 56.61 56.86
21. MAMCHUR Valeriia 12 Team - VARASH 3:38.34 250 48.55 55.28 57.67 56.84

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2024-06-01 - 16:42 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. LENCZOWSKI Jakub 06 UKS FENIKS Dębica 2:23.80 664 33.45 36.75 37.35 36.25
2. GUZIK Mikołaj 06 UKS FENIKS Dębica 2:27.46 616 33.52 37.48 37.73 38.73
3. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 2:29.68 589 33.48 38.75 38.61 38.84
4. BORKOWSKI Mikołaj 07 UKP UNIA Oświęcim 2:36.16 518 34.85 40.10 40.47 40.74
5. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:36.70 513 35.94 40.16 41.15 39.45
6. KOZAK Jan 06 UKS SP5 Swim 2:39.60 485 36.16 40.48 41.79 41.17
7. SOBCZYK Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:40.80 475 35.84 41.14 43.10 40.72
8. BIENIEK Michał 09 SKP DELFIN Kozienice 2:44.19 446 37.30 41.62 42.97 42.30
9. SZYBURSKI Artur 10 UKS ÓSEMKA Toruń 2:47.23 422 37.01 43.27 44.04 42.91

10. PĘCAK Przemysław 08 UKS FENIKS Dębica 2:48.17 415 37.94 43.54 44.41 42.28
11. MYKHALCHUK Maksym 10 Lviv Region 2:48.95 409 37.91 43.74 44.14 43.16
12. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP DELFIN Kozienice 2:49.52 405 38.01 43.35 43.68 44.48
13. GERGASZ Błażej 10 UKS FENIKS Dębica 2:49.75 403 36.37 43.33 45.93 44.12
14. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:51.73 390 38.83 43.39 44.87 44.64
15. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 2:51.93 388 38.80 43.42 44.64 45.07
16. MAŁEK Kacper 08 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:56.00 362 38.54 46.18 46.30 44.98
17. KUROŃ Gabriel 08 UKS FENIKS Dębica 2:57.07 355 41.02 44.54 46.93 44.58
18. SZYBURSKI Rafał 10 UKS ÓSEMKA Toruń 2:57.40 353 40.32 45.22 46.48 45.38
19. CETNAROWSKI Jakub 10 KS H2O Bochnia 2:59.92 339 41.67 45.62 47.53 45.10
20. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:01.38 331 39.65 47.25 47.60 46.88
21. GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 3:04.58 314 41.76 47.39 48.79 46.64
22. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:06.49 304 42.04 49.09 49.36 46.00
23. PYVOVAR Danylo 10 KS H2O Bochnia 3:09.48 290 40.54 48.62 49.39 50.93
24. KWIECIŃSKI Wojciech 11 SKP DELFIN Kozienice 3:12.00 279 42.48 49.06 50.77 49.69

Konkurencja 5 Kobiet, 400m zmienny Open
2024-06-01 - 17:01 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 5:07.67 645
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.21 41.48 250m: 3:15.17 43.27 350m: 4:33.33 35.17

100m: 1:10.73 37.96 200m: 2:31.90 39.69 300m: 3:58.16 42.99 400m: 5:07.67 34.34

2. MOSIAKINA Sofia 08 UKP UNIA Oświęcim 5:09.29 635
50m: 32.41 32.41 150m: 1:51.91 42.37 250m: 3:16.26 43.60 350m: 4:35.69 34.98

100m: 1:09.54 37.13 200m: 2:32.66 40.75 300m: 4:00.71 44.45 400m: 5:09.29 33.60

3. SAVCHENKO Oleksandra 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:09.41 634
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.49 39.47 250m: 3:12.39 44.94 350m: 4:34.20 36.60

100m: 1:09.02 37.13 200m: 2:27.45 38.96 300m: 3:57.60 45.21 400m: 5:09.41 35.21
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SZABAŁA Antonina 09 UKS SP5 Swim 5:09.59 633
50m: 30.99 30.99 150m: 1:49.36 40.94 250m: 3:14.17 44.34 350m: 4:35.50 36.17

100m: 1:08.42 37.43 200m: 2:29.83 40.47 300m: 3:59.33 45.16 400m: 5:09.59 34.09

5. LECHOWSKA Magda 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:10.25 629
50m: 32.60 32.60 150m: 1:51.78 41.13 250m: 3:15.14 43.57 350m: 4:35.55 36.27

100m: 1:10.65 38.05 200m: 2:31.57 39.79 300m: 3:59.28 44.14 400m: 5:10.25 34.70

6. POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 5:21.86 563
50m: 32.97 32.97 150m: 1:53.27 41.60 250m: 3:23.48 49.39 350m: 4:47.51 35.36

100m: 1:11.67 38.70 200m: 2:34.09 40.82 300m: 4:12.15 48.67 400m: 5:21.86 34.35

7. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 5:22.93 558
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.55 41.91 250m: 3:24.03 47.68 350m: 4:47.70 35.61

100m: 1:12.64 39.13 200m: 2:36.35 41.80 300m: 4:12.09 48.06 400m: 5:22.93 35.23

8. NOWACKA Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:30.07 522
50m: 34.72 34.72 150m: 2:00.52 45.19 250m: 3:29.59 46.14 350m: 4:53.76 37.86

100m: 1:15.33 40.61 200m: 2:43.45 42.93 300m: 4:15.90 46.31 400m: 5:30.07 36.31

9. CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:34.62 501
50m: 34.57 34.57 150m: 2:00.69 45.48 250m: 3:30.97 47.16 350m: 4:57.87 39.29

100m: 1:15.21 40.64 200m: 2:43.81 43.12 300m: 4:18.58 47.61 400m: 5:34.62 36.75

10. ARTYUKH Anastasiya 10 Lviv Region 5:40.90 474
50m: 36.79 36.79 150m: 2:05.20 45.74 250m: 3:36.88 49.28 350m: 5:04.72 37.24

100m: 1:19.46 42.67 200m: 2:47.60 42.40 300m: 4:27.48 50.60 400m: 5:40.90 36.18

11. KLAJMON Karolina 10 UKS Nowy Klub Pływacki 5:42.97 465
50m: 34.30 34.30 150m: 1:58.00 43.36 250m: 3:32.07 51.60 350m: 5:04.71 40.70

100m: 1:14.64 40.34 200m: 2:40.47 42.47 300m: 4:24.01 51.94 400m: 5:42.97 38.26

12. GUBAŁA Justyna 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 5:43.22 464
50m: 35.05 35.05 150m: 1:58.47 42.26 250m: 3:33.04 53.44 350m: 5:04.29 39.21

100m: 1:16.21 41.16 200m: 2:39.60 41.13 300m: 4:25.08 52.04 400m: 5:43.22 38.93

13. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:47.00 449
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.37 44.28 250m: 3:39.86 49.07 350m: 5:08.92 40.16

100m: 1:24.09 45.80 200m: 2:50.79 42.42 300m: 4:28.76 48.90 400m: 5:47.00 38.08

14. WYRWIAK Julia 09 UKS SMS Galicja Kraków 5:56.55 414
50m: 41.98 41.98 150m: 2:14.47 45.81 250m: 3:45.45 47.69 350m: 5:16.22 42.70

100m: 1:28.66 46.68 200m: 2:57.76 43.29 300m: 4:33.52 48.07 400m: 5:56.55 40.33

15. KUC Weronika 08 MUKS UNIA Busko Zdrój 6:08.75 374
50m: 38.39 38.39 150m: 2:11.68 48.47 250m: 3:50.16 51.82 350m: 5:26.80 44.18

100m: 1:23.21 44.82 200m: 2:58.34 46.66 300m: 4:42.62 52.46 400m: 6:08.75 41.95

16. DOMAGAŁA Katarzyna 09 UKS FENIKS Dębica 6:13.57 360
50m: 38.77 38.77 150m: 2:15.81 49.98 250m: 3:53.08 48.48 350m: 5:29.06 45.51

100m: 1:25.83 47.06 200m: 3:04.60 48.79 300m: 4:43.55 50.47 400m: 6:13.57 44.51

17. SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 6:29.52 317
50m: 44.88 44.88 150m: 2:28.91 51.09 250m: 4:09.10 50.77 350m: 5:47.77 47.25

100m: 1:37.82 52.94 200m: 3:18.33 49.42 300m: 5:00.52 51.42 400m: 6:29.52 41.75

18. SOCHA Zuzanna 10 UKS FENIKS Dębica 6:49.94 272
50m: 46.77 46.77 150m: 2:31.34 47.70 250m: 4:13.44 54.42 350m: 5:59.75 49.91

100m: 1:43.64 56.87 200m: 3:19.02 47.68 300m: 5:09.84 56.40 400m: 6:49.94 50.19
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2024-06-01 - 17:23 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 4:32.74 702
50m: 27.39 27.39 150m: 1:33.78 34.25 250m: 2:50.07 42.89 350m: 4:02.94 30.40

100m: 59.53 32.14 200m: 2:07.18 33.40 300m: 3:32.54 42.47 400m: 4:32.74 29.80

2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 4:36.14 677
50m: 27.97 27.97 150m: 1:34.43 34.66 250m: 2:50.41 41.66 350m: 4:04.28 32.09

100m: 59.77 31.80 200m: 2:08.75 34.32 300m: 3:32.19 41.78 400m: 4:36.14 31.86

3. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 4:37.54 667
50m: 27.39 27.39 150m: 1:34.31 35.24 250m: 2:52.14 43.67 350m: 4:07.28 30.69

100m: 59.07 31.68 200m: 2:08.47 34.16 300m: 3:36.59 44.45 400m: 4:37.54 30.26

4. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 4:37.68 666
50m: 28.76 28.76 150m: 1:39.00 37.10 250m: 2:52.87 38.25 350m: 4:05.74 33.55

100m: 1:01.90 33.14 200m: 2:14.62 35.62 300m: 3:32.19 39.32 400m: 4:37.68 31.94

5. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 4:39.32 654
50m: 29.14 29.14 150m: 1:40.04 37.36 250m: 2:56.80 40.79 350m: 4:10.49 31.99

100m: 1:02.68 33.54 200m: 2:16.01 35.97 300m: 3:38.50 41.70 400m: 4:39.32 28.83

6. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 4:40.55 645
50m: 28.63 28.63 150m: 1:39.33 36.95 250m: 2:54.05 38.98 350m: 4:08.04 33.58

100m: 1:02.38 33.75 200m: 2:15.07 35.74 300m: 3:34.46 40.41 400m: 4:40.55 32.51

7. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 4:41.35 640
50m: 28.58 28.58 150m: 1:40.09 38.23 250m: 2:57.70 39.86 350m: 4:10.17 32.87

100m: 1:01.86 33.28 200m: 2:17.84 37.75 300m: 3:37.30 39.60 400m: 4:41.35 31.18

8. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:42.36 633
50m: 27.85 27.85 150m: 1:38.58 38.00 250m: 2:55.88 39.95 350m: 4:10.73 33.54

100m: 1:00.58 32.73 200m: 2:15.93 37.35 300m: 3:37.19 41.31 400m: 4:42.36 31.63

9. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.41 553
50m: 29.22 29.22 150m: 1:42.80 39.63 250m: 3:05.80 44.03 350m: 4:23.29 33.39

100m: 1:03.17 33.95 200m: 2:21.77 38.97 300m: 3:49.90 44.10 400m: 4:55.41 32.12

10. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 5:00.41 526
50m: 31.51 31.51 150m: 1:45.66 39.41 250m: 3:06.97 42.46 350m: 4:26.08 36.06

100m: 1:06.25 34.74 200m: 2:24.51 38.85 300m: 3:50.02 43.05 400m: 5:00.41 34.33

11. SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 5:04.57 504
50m: 32.63 32.63 150m: 1:52.01 41.58 250m: 3:13.32 41.85 350m: 4:33.42 36.27

100m: 1:10.43 37.80 200m: 2:31.47 39.46 300m: 3:57.15 43.83 400m: 5:04.57 31.15

12. BORYSENKO Markian 10 Lviv Region 5:05.60 499
50m: 30.96 30.96 150m: 1:48.89 42.05 250m: 3:12.38 43.35 350m: 4:32.12 35.85

100m: 1:06.84 35.88 200m: 2:29.03 40.14 300m: 3:56.27 43.89 400m: 5:05.60 33.48

13. PRZYSTAŁ Antonio 07 Stow. Solne Miasto Wieliczka 5:07.69 489
50m: 30.83 30.83 150m: 1:48.13 41.36 250m: 3:10.45 42.84 350m: 4:32.05 38.11

100m: 1:06.77 35.94 200m: 2:27.61 39.48 300m: 3:53.94 43.49 400m: 5:07.69 35.64

14. VASO Nazar 08 Lviv Region 5:12.30 468
50m: 31.53 31.53 150m: 1:49.82 40.30 250m: 3:15.07 46.80 350m: 4:37.19 35.42

100m: 1:09.52 37.99 200m: 2:28.27 38.45 300m: 4:01.77 46.70 400m: 5:12.30 35.11

15. GĘBAROWSKI Olaf 08 UKP UNIA Oświęcim 5:22.04 426
50m: 32.05 32.05 150m: 1:52.43 41.58 250m: 3:21.67 47.32 350m: 4:45.60 37.56

100m: 1:10.85 38.80 200m: 2:34.35 41.92 300m: 4:08.04 46.37 400m: 5:22.04 36.44

16. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:23.22 422
50m: 32.19 32.19 150m: 1:50.88 41.45 250m: 3:19.39 47.35 350m: 4:46.65 39.82

100m: 1:09.43 37.24 200m: 2:32.04 41.16 300m: 4:06.83 47.44 400m: 5:23.22 36.57
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DZIEDZIC Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:24.70 416
